Проект
внесен руководителем администрации
муниципального района «Борзинский район», С. А. Гусенцовой,
               ответственный исполнитель – председатель комитета по финансам АМР, Шимохина Г.М.

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2024 г.		                                                                           № 58
город Борзя

О согласии на частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Борзинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Борзинский район» от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава  муниципального района «Борзинский район», Совет муниципального района «Борзинский район» решил:

	1. Дать согласие на частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Борзинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Борзинский район» от налога на доходы физических лиц на 2025-2027 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»						   	Р.А. Гридин

Председатель Совета муниципального
района «Борзинский район»						Н.Ю. Чернолихова

image1.wmf